

**AFI Marine A/S**  
Stavneagervej 13  
8250 Egå  
CVR-nr. 30916832

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Vorgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AFI Marine A/S  
Stavneagervej 13  
8250 Egå

CVR-nr.: 30916832  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Hans Vorgaard Jensen, formand  
Torben Holm  
Mogens Holm  
Carsten Guldmann  
Jørgen Guldmann

### Direktion

Jørgen Guldmann  
Carsten Guldmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af udstyr til fritidssejlere samt reparation og vedligeholdelse af både.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 73 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.909.694</b>	<b>2.183.093</b>
Personaleomkostninger		(1.896.714)	(1.944.343)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.049)</u>	<u>(89.185)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.069)</b>	<b>149.565</b>
Andre finansielle indtægter		2.138	1.810
Andre finansielle omkostninger		<u>(92.763)</u>	<u>(70.648)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(92.694)</b>	<b>80.727</b>
Skat af årets resultat	1	<u>19.002</u>	<u>(18.371)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(73.692)</u></b>	<b><u>62.356</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(73.692)</u>	<u>62.356</u>
		<b><u>(73.692)</u></b>	<b><u>62.356</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.252	30.775
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>33.252</b>	<b>30.776</b>
Deposita		75.000	0
Udskudt skat	3	358.000	338.998
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>433.000</b>	<b>338.998</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>466.252</b>	<b>369.774</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.077.787	4.656.804
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.077.787</b>	<b>4.656.804</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.644	326.341
Periodeafgrænsningsposter		58.803	82.680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>489.447</b>	<b>409.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.539</b>	<b>64.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.635.773</b>	<b>5.130.434</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.102.025</b>	<b>5.500.208</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(834.276)	(760.584)
<b>Egenkapital</b>		<b>165.724</b>	<b>239.416</b>
Gæld til associerede virksomheder		272.914	206.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>322.914</b>	<b>206.574</b>
Bankgæld		4.187.093	4.115.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.831	423.828
Anden gæld		1.142.463	514.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.613.387</b>	<b>5.054.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.936.301</b>	<b>5.260.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.102.025</b>	<b>5.500.208</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(760.584)	239.416
Årets resultat	0	(73.692)	(73.692)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(834.276)</b>	<b>165.724</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(19.002)	18.371
	<b>(19.002)</b>	<b>18.371</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1	639.640
Tilgange	0	17.525
Afgange	(1)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>657.165</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(608.865)
Årets afskrivninger	0	(15.048)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(623.913)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>33.252</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.000	10.281
Fremførbare skattemæssige underskud	349.000	328.717
	<b>358.000</b>	<b>338.998</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.453.000</b>	<b>N/A</b>

Forpligtelsen vedrører husleje-forpligtelse med tillæg af pristalsregulering, der løber frem til 01-10-2021.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Der er stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. over for leverandører.
